
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 2
HSV Biburg-Stadelhofen 2   SV Oberemmendorf 2 1502:1457

Eder Ludwig 383
Bauernfeind Stefanie 380
Bauer Regina 373
Eckert Katharina 366

Kraus Gerhard 373
Kraus Andreas 372
Kraus Martin 365
Gürtner Georg 347

SV Hofstetten 3   SV Pietenfeld 2 1420:1416
Leibhard Peter 361
Schroll Martin 358
Hamann Oliver 356
Lindner Christian 345

Walter Michael 368
Walk Josef 359
Tauflinger Stefan 353
Hirschberger Johannes 336

SV Höbing 2   LS Erkertshofen 2 1468:1459
Miehling Bastian 371
Miehling Tobias 367
Meier Matthias 366
Seitner Michael 364

Habermeier Franz 373
Kluy Martin 370
Russer Ulrike 362
Spiegl Johannes 354

SV Wolkertshofen 1   SV Buxheim 2 1475:1480
Amler Markus 382
Strobl Alois 372
Amler Balthasar 361
Spreng Quirin 360

Schlamp Claudia 376
Amler Stefan 374
Seidel Peter 369
Payerl Franz 361

Tabelle

  1. SV Buxheim 2   20 : 6   Punkte 19089  Ringe Schnitt:    1468,00
  2. HSV Biburg-Stadelhofen 2   18 : 8   Punkte 19157  Ringe Schnitt:    1474,00
  3. LS Erkertshofen 2   15 : 11   Punkte 19045  Ringe Schnitt:    1465,00
  4. SV Hofstetten 3   14 : 12   Punkte 18865  Ringe Schnitt:    1451,00
  5. SV Wolkertshofen 1   13 : 13   Punkte 18957  Ringe Schnitt:    1458,00
  6. SV Höbing 2   12 : 14   Punkte 18895  Ringe Schnitt:    1453,00
  7. SV Oberemmendorf 2   8 : 18   Punkte 18881  Ringe Schnitt:    1452,00
  8. SV Pietenfeld 2   4 : 22   Punkte 18721  Ringe Schnitt:    1440,00

Die besten Schützen der A-Klasse 2
  1. Eder Ludwig HSV Biburg-Stadelhofen 2 383 Ringe
  2. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 382 Ringe
  3. Bauernfeind Stefanie HSV Biburg-Stadelhofen 2 380 Ringe
  4. Schlamp Claudia SV Buxheim 2 376 Ringe
  5. Amler Stefan SV Buxheim 2 374 Ringe
  6. Bauer Regina HSV Biburg-Stadelhofen 2 373 Ringe
  7. Kraus Gerhard SV Oberemmendorf 2 373 Ringe
  8. Habermeier Franz LS Erkertshofen 2 373 Ringe
  9. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 372 Ringe
10. Strobl Alois SV Wolkertshofen 1 372 Ringe
11. Miehling Bastian SV Höbing 2 371 Ringe
12. Kluy Martin LS Erkertshofen 2 370 Ringe
13. Seidel Peter SV Buxheim 2 369 Ringe
14. Walter Michael SV Pietenfeld 2 368 Ringe
15. Miehling Tobias SV Höbing 2 367 Ringe
16. Eckert Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 2 366 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 6. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SC Tauberfeld 3 Thiermeyer Franz 389 Ringe 1513 Ringe
Huber Bernd 380 Ringe
Schenn Rolf 377 Ringe
Funk Joseph 367 Ringe

2. SV Dollnstein 1 Wenninger Melanie 384 Ringe 1513 Ringe
Wenninger Karin 379 Ringe
Worsch Daniel 378 Ringe
Wenninger Manuel 372 Ringe

3. SV Oberemmendorf 1 Hausmann Kerstin 387 Ringe 1512 Ringe
Hausmann Stefan 378 Ringe
Hausmann Markus 376 Ringe
Kraus Christian 371 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 395 Ringe
  2. Bauer Simon SV Hofstetten 2 389 Ringe
  3. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 389 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 387 Ringe
  5. Thomas Wolfgang KpFSG Greding 1 387 Ringe
  6. Maier Markus SV Buxheim 1 387 Ringe
  7. Thomas Johannes KpFSG Greding 1 385 Ringe
  8. Grillmeier Reinhold SV Badanhausen 3 385 Ringe
  9. Stark Theresa SV Meilenhofen-Zell 1 385 Ringe
10. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 384 Ringe
11. Eder Ludwig HSV Biburg-Stadelhofen 2 383 Ringe
12. Bonschab Monika SV Buxheim 1 382 Ringe
13. Stoß Helmut MS Grösdorf 1 382 Ringe
14. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 382 Ringe
15. Hüttinger Katharina KP FSG Titting 3 381 Ringe


